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Poznaliśmy najlepsze miejsca do wypoczynku na wsi wybrane w
konkursie samorządu województwa

*28 listopada 2017 r. w Zamku w Gutowie (powiat ostrowski) odbyło się podsumowanie XI edycji
Konkursu na najlepszy obiekt turystyki na obszarach wiejskich w Wielkopolsce. Krzysztof Grabowski,
Wicemarszałek Województwa Wielkopolskiego – gospodarz spotkania - wręczył nagrody oraz wyróżnienia
laureatom konkursu, które przyznane zostały w trzech kategoriach: gospodarstwa agroturystyczne w
funkcjonującym gospodarstwie rolnym, obiekt bazy noclegowej o charakterze wiejskim oraz obiekt na
terenach wiejskich o charakterze terapeutycznym, edukacyjnym, rekreacyjnym, itp. wykorzystującym
tradycyjne walory wsi.*

Konkurs jest organizowany przez Samorząd Województwa Wielkopolskiego już od wielu lat. Przede
wszystkim ma na celu promocję tych miejsc szczególnych w naszym regionie, miejsc zajmujących się
przyjmowaniem gości i turystów, miejsc często może mało znanych, ale jednak pod względem
wypoczynkowym bardzo atrakcyjnych. Mówimy tutaj o gospodarstwach rolnych, które pełnią rolę
gospodarstw agroturystycznych oraz typowych gospodarstwach agroturystycznych, ale również o
obiektach zabytkowych, które dało się odrestaurować i również pełnią rolę związaną z turystyką na
obszarach wiejskich – mówi Krzysztof Grabowski.

Celem konkursu, organizowanego przez Samorząd Województwa Wielkopolskiego przy współpracy z
Uniwersytetem Przyrodniczym w Poznaniu oraz Wielkopolskim Towarzystwem Agroturystyki i Turystyki
Wiejskiej jest promocja wielkopolskiej wsi jako interesującego miejsca wypoczynku i spędzania wolnego
czasu. Ma być także zachętą dla przedsiębiorców świadczących usługi turystyczne i agroturystyczne na
wsi, zwłaszcza tych małych, do podnoszenia standardu usług i wzbogacania oferty. Wśród
dotychczasowych laureatów znajdujemy gospodarstwa agroturystyczne, folwarki, osady i zagrody
wiejskie, ale także gościńce, obiekty funkcjonujące w dawnych pałacach i dworkach czy ośrodki rekreacji
– miejsca, które bez obaw możemy polecić turystom jako ciekawe i odpowiadające wysokim standardom
turystycznym.
Lista tegorocznych laureatów znajduje się w załączniku.
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Pliki do pobrania:

laureacixiedycji.docx - 21938 Mb

Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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